
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2015 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de relógio ponto com leitor biométrico, para uso nos diversos setores e 

departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 3 meses)

Expedição: 18/03/2015 Homologação: 15/05/2015 Situação:

SUPORTEC - SUPORTE E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA Adair José Mota Lopes EPP Sim

E  A   NUNES   &  CIA  LTDA Eduardo Agostinho Nunes ME Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP Heloyze Colombi Ferreira ME Sim

WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda Carlos Eduardo Zanquetta Cardozo ME Sim

1 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  1.900,0000  - 

2 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA  1.950,0000  2,63

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  2.780,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 SUPORTEC - SUPORTE E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA  2.250,0000  18,42

4 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.400,0000  26,32

1 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  1.440,0000  -48,20

2 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda Declinou  - 

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  2.780,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 SUPORTEC - SUPORTE E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA Declinou  - 

4 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA Declinou  - 

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  2.780,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 SUPORTEC - SUPORTE E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA  2.250,0000  56,25

4 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.400,0000  66,67

1 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  1.440,0000  - 

2 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA  1.950,0000  35,42

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  2.780,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 23/08/2016 às 14:18 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2015 - Pregão - Registro de Preços

Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de relógio ponto com leitor biométrico, para uso nos diversos setores e 

departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 3 meses)

Expedição: 18/03/2015 Homologação: 15/05/2015 Situação: Concluída

Lote

1

Lote

1

1

Sem lançamentos

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  2.780,0000  - 

Sem Negociação

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  1.440,0000  - 

1 1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  2.780,0000  - 

4 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.400,0000  66,67

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP

2 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA  1.950,0000  35,42

3 SUPORTEC - SUPORTE E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA  2.250,0000  56,25

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  1.440,0000

Item Descrição Unid. Valor Unitário

1 Relógio Ponto com leitor biométrico Uni  1.440,0000

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 23/08/2016 às 14:18 - Usuário: 3 - ELOI


